
Ogłoszenie o przetargu
BRI.37620.24.2022.KS.1

Dozamel Sp. z o.o. ogłasza przetarg na wykonanie remontu instalacji odwodnienia dachu hali D1 na
terenie firmy Dozamel we Wrocławiu przy ul. Fabrycznej 10, zgodnie z projektem remontu
kanalizacji deszczowej hali D1 etap I – instalacja awaryjnego odwodnienia dachu, opracowanym
przez Pracownię Projektową Marek Koźbiał w sierpniu 2022r.

UWAGA!!! ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT !

Nowy termin składania ofert został wyznaczony na środę 26 października 2022r., na godz. 12.00,
natomiast otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz. 12.15.

W dniu 20.10.2022r. Zamawiający opublikował Informację nr 7 dla Wykonawców biorących udział w
postępowaniu.

Szczegóły zawiera załączony plik PDF:

Ogłoszenie o przetargu BRI.37620.24.2022.KS.1

Załącznik nr 10 do SIWZ – BRI.37620.24.2022.KS.1

Informacja nr 1 dla Wykonawców

Informacja nr 2 dla Wykonawców

Informacja nr 3 dla Wykonawców

Informacja nr 4 dla Wykonawców

Informacja nr 5 dla Wykonawców

Informacja nr 6 dla Wykonawców

Informacja nr 7 dla Wykonawców

https://dozamel.pl/ogloszenie-o-przetargu-bri-37620-24-2022-ks-1/
https://dozamel.pl/ogloszenie-o-przetargu-bri-37620-24-2022-ks-1/
https://dozamel.pl/wp-content/uploads/2022/09/ogloszenie-o-przetargu-BRI.37620.24.2022.KS_.1.pdf
https://dozamel.pl/wp-content/uploads/2022/09/Zalacznik-nr-10-do-SIWZ-BRI.37620.24.2022.KS_.1.zip
https://dozamel.pl/wp-content/uploads/2022/09/DOC.pdf
https://dozamel.pl/wp-content/uploads/2022/09/Informacja-nr-2-dla-Wykonawcow.zip
https://dozamel.pl/wp-content/uploads/2022/09/Informacja-dla-Wykonawcow-nr-3.zip
https://dozamel.pl/wp-content/uploads/2022/09/Informacja-dla-Wykonawcow-nr-4.pdf
https://dozamel.pl/wp-content/uploads/2022/09/informacja-dla-Wykonawcow-nr-5.pdf
https://dozamel.pl/wp-content/uploads/2022/09/informacja-dla-wykonawcow-nr-6.zip
https://dozamel.pl/wp-content/uploads/2022/09/Informacja-dla-Wykonawcow-nr-7-1.zip

